
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 5

Městys Cítoliby

Zeměšská 219, 439 02 Cítoliby
tel.č.: 415 691 134 | e-mail: urad@obec-citoliby.cz

Z Á P I S
schůze číslo 26 Rady městyse Cítoliby

konaná dne 25. 10. 2023 v kanceláři Úřadu městyse, Zeměšská 219, Cítoliby od 17:00 hod.

Upozornění: Jedná se o neúplný zápis. Plná verze zápisu je k dispozici na úřadu městyse.

Přítomno: 5 / Bc. Lenka Hronková, Petr Novák, Vladimír Oliva, Ing. František Rybka, Ing.
Zdeněk Vaic

Omluveni:
Neomluveni:
Předsedající: Ing. Zdeněk Vaic
Zapisovatel*:

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Rady městyse Cítoliby určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Program jednání

Program:
1. Program jednání
2. Kontrola úkolů a usnesení
3. Lávka D7

3.1. Lávka D7_dodatek
3.2. Lávka D7_výběrové řízení TDI a BOZP

4. Fondy Amundi
5. Smlouva o zřízení věcného břemene služebnosti
6. Cvičební stroj _ Tyršovo náměstí
7. Kulturní komise
8. Dotace KÚÚK  pro JSDHO
9. Plán Inventur 2023
10. Změna rozpisu rozpočtu
11. Krbová kamna Restaurace Dělnický dům Cítoliby
12. Zápis z kontroly Kontrolního výboru Městyse Cítoliby
13. Základní a mateřská škola Cítoliby_odpisový plán
14. Sběrný dvůr Cítoliby

Návrh usnesení:
Rada městyse Cítoliby schvaluje předložený návrh programu jednání rady.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 (Hronková, Novák, Oliva, Rybka, Vaic) / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. R26/1/2023 bylo schváleno.

2. Kontrola úkolů a usnesení

Přehled úkolů a usnesení.

Návrh usnesení:
Rada městyse Cítoliby bere na vědomí informace k přehledu úkolů a usnesení.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 5

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

3. Lávka D7

3.1. Lávka D7_dodatek

Na základě usnesení  zastupitelstva městyse Cítoliby Usnesení  č.  Z5/6/2023 byl  starosta městyse Cítoliby
pověřen podpisem smlouvy s vítěznou zhotovitelskou firmou STRABAG a.s.. Nyní předkládá starosta městyse
Radě městyse Cítoliby dodatek smlouvy o dílo č.1, který upravuje ve zkratce předání stanoviště na výzvu,
jelikož původní změní do 14 dnů od podpisu smlouvy je nerealizovatelné, neboť bude probíhat ještě projektová
příprava a DIO stavby. Druhý bod dodatku je článek o bankovní záruce, který nebyl předmětem zadání ani
výběrového řízení.

Návrh usnesení:
Rada  městyse  Cítoliby  souhlasí  s  uzavřením  Dodatku  č.1  ke  Smlouvě  o  dílo  na  realizaci  veřejné
zakázka malého rozsahu s názvem Lávka Cítoliby III.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 (Hronková, Novák, Oliva, Rybka, Vaic) / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. R26/2/2023 bylo schváleno.

3.2. Lávka D7_výběrové řízení TDI a BOZP

Rada městyse Cítoliby projednala nutnost vypsat výběrové řízení na Technicko stavební dozor (dále TDI) Lávky
D7 a výběrové řízení na BOZP na staveništi Lávky D7, zároveň projednala nutnost ustanovit komisi výběrového
řízení o těchto řízeních. Výběrové řízení na tyto dozory bude děla ÚMC ve své režii dle podkladů fa Atiking.
Starosta městyse Cítoliby navrhl složení komisí těchto dvou výběrových řízení v tomto složení: Ing. Zdeněk
Vaic, Ing. Jan Bernášek, Ing. František Rybka.

Návrh usnesení:
Rada městyse Cítoliby souhlasí s vypsáním výběrového řízení na TDI a BoZP na staveništi na lávku D7,
dále souhlasí se jmenováním komise na výběrové řízení v tomto složení:

TDI -  Ing.  Zdeněk Vaic,  Ing.  Jan Bernášek,  Ing.  František Rybka BoZP -  Ing.  Zdeněk Vaic,  Ing.  Jan
Bernášek, Ing. František Rybka.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 (Hronková, Novák, Oliva, Rybka, Vaic) / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. R26/3/2023 bylo schváleno.

4. Fondy Amundi

Rada městyse Cítoliby se seznámila na svém zasedání se "Čtvrtletní zprávou o vývoji majetku podílových fondů
k datu 30.9.2023". Zároveň jim byla předložen dokument o vývoji fondů dle čtvrtletí za poslední 2 roky.

Návrh usnesení:
Rada městyse Cítoliby bere na vědomí dokument "Čtvrtletní zprávou o vývoji majetku podílových fondů
k datu 30.9.2023"

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 5

5. Smlouva o zřízení věcného břemene služebnosti

Radní se seznámili se smlouvou o smlouvě o zřízení věcného břemene na parc. č. 833/1 v kú Cítoliby, kde  byla
uzavřena dne 20.10.2022 smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene.  Smlouva o zřízení věcného
břemene  -  služebnosti  č.  IV-12-4023376/VB/001,  LN-Cítoliby,  Havlíčkova,  p.č.667/50,  1xOM na  pozemku
č. 833/1.

Návrh usnesení:
Rada  městyse  Cítoliby  souhlasí  s  podpisem  smlouvy  2-4023376/VB/001,  LN-Cítoliby,  Havlíčkova,
p.č.667/50, 1xOM na pozemku č. 833/1.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 (Hronková, Novák, Oliva, Rybka, Vaic) / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. R26/4/2023 bylo schváleno.

6. Cvičební stroj _ Tyršovo náměstí

Radě městyse Cítoliby byly předloženy personalistkou městyse Cítoliby paní Keslovou dvě cenové nabídky
vzešlé z poptávkového řízení na cvičební stroj,  který bude umístěn na Tyršově náměstí.  Cenová nabídka
od fa Bonita Group Service s.r.o. na stroj Orbitrek v cene 55.950,40 Kč vč. DPH a stroj na posilování ramen
51.304,-Kč vč. DPH. Dále nabídka od fa Kovofit s.r.o.  (KOVO-ART) na stroj Běžec (SM116 - Orbitrek) na cenu
39.260,-Kč vč. DPH a Předkopávač - stepper (SM-126-136) za 42.000,- vč. DPH

Návrh usnesení:
Rada městyse Cítoliby souhlasí s cenovou nabídkou fa Kovofit s.r.o. na stroj Běžec (SM116) a souhlasí
s objednávkou.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 (Hronková, Novák, Oliva, Rybka, Vaic) / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. R26/5/2023 bylo schváleno.

7. Kulturní komise

Rada městyse Cítoliby se seznámila s dokumentem "Informace pro radu č. 7" Komise pro kulturu, školství,
sport a sociální věci.

Návrh usnesení:
Rada městyse Cítoliby bere na vědomí dokument "Informace pro radu č.7"

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

8. Dotace KÚÚK pro JSDHO

Ekonomka a velitel JSDHO Cítoliby tak jako každý rok, připravili žádost o dotaci KÚÚK "JSDH_DOT_V2_2022
Odborná příprava, zásah, vybavení a opravy JSDH obcí".

Návrh usnesení:
Rada městyse Cítoliby souhlasí s podáním žádost o dotaci KÚÚK "JSDH_DOT_V2_2022 Odborná příprava,
zásah, vybavení a opravy JSDH obcí".

Výsledek hlasování:
Pro: 5 (Hronková, Novák, Oliva, Rybka, Vaic) / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. R26/6/2023 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 5

9. Plán Inventur 2023

V návaznosti na platnou Směrnici o inventarizaci majetku a závazků Městyse Cítoliby předložila ekonomka
radním návrh Plánu inventur na rok 2023.

Návrh usnesení:
Rada městyse Cítoliby schvaluje Plán inventur a složení inventarizačních komisí na rok 2023.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 (Hronková, Novák, Oliva, Rybka, Vaic) / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. R26/7/2023 bylo schváleno.

10. Změna rozpisu rozpočtu

Radní se seznámili s dokumentem RZ/2023/005 Změna rozpisu k 31.8.2023 a s dokumentem RZ/2023/006
Změna rozpisu k 30.9.2023

Návrh usnesení:
Rada městyse Cítoliby bere na vědomí změny rozpisu rozpočtu RZ/2023/005 Změna rozpisu k 31.8.2023 a
s dokumentem RZ/2023/006 Změna rozpisu k 30.9.2023

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

11. Krbová kamna Restaurace Dělnický dům Cítoliby

Rada  městyse  Cítoliby  se  zabývala  žádostí  a  návrhem  na  úsporu  nákladů  panem  Michaelem  Fišerem
provozovatelem restaurace Dělnický dům Cítoliby na umístění krbových kamen, čímž by se významně snížila
spotřeba plynu.

Návrh usnesení:
Rada městyse Cítoliby odkládá rozhodnutí do příští Rady městyse

Výsledek hlasování:
Pro: 5 (Hronková, Novák, Oliva, Rybka, Vaic) / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. R26/8/2023 bylo schváleno.

12. Zápis z kontroly Kontrolního výboru Městyse Cítoliby

Rada městyse Cítoliby prostudovala dokument "Zápis z kontroly Kontrolního výboru Městyse Cítoliby" ze dne
20.10.2023. Předmět kontroly - plnění usnesení ze zasedání zastupitelstva a rady městyse za období 7/2023
do 9/2023e. Přítomní členi kontrolního výboru - Ing. Jan Bernášek , JItka Gregorová, za městys Ing. Zdeněk
Vaic - starosta. Paní Miroslava Kacetlová - omluvena.

Návrh usnesení:
Rada městyse Cítoliby bere na vědomí  Zápis z kontroly Kontrolního výboru Městyse Cítoliby ze dne
20.10.2023

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

13. Základní a mateřská škola Cítoliby_odpisový plán



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 5

Ekonomka školy předložila prostřednictvím ÚMC odpisový plán ZŠ a MŠ Cítoliby pro rok 2023 ke schválení
v Radě městyse.

Návrh usnesení:
Rada městyse Cítoliby schvaluje Odpisový plán ZŠ a MŠ Cítoliby pro rok 2023.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 (Hronková, Novák, Oliva, Rybka, Vaic) / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. R26/9/2023 bylo schváleno.

14. Sběrný dvůr Cítoliby

Rada městyse Cítoliby byla prostřednictvím pana starosty městyse Cítoliby potažmo panem Ing. Hutárem
informována, že vlivem doplňujících dotazů do zadávacího řízení došlo k prodloužení lhůt výběrového řízení a
tím prodloužení celého projektu tak, že počátek projektu bude leden 2024 a konec projektu prosinec 2024 -
tzn. změna HMG díla Sběrný dvůr Cítoliby leden-prosinec 2024. a je nutno informovat i Ústecký kraj jako
poskytovatel dotace, kde již bylo toto předjednáno Ing. Hutárem.

Návrh usnesení:
Rada městyse Cítoliby schvaluje posunutí HMG díla Sběrný dvůr Cítoliby Leden - Prosinec 2024 a zadává
panu starostovi informovat poskytovatele dotace - Ústecký kraj.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 (Hronková, Novák, Oliva, Rybka, Vaic) / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. R26/10/2023 bylo schváleno.

Starosta Ing. Zdeněk Vaic   ............................................................
 
Místostarosta Ing. František Rybka   ............................................................
 
Datum vyhotovení: 30. 10. 2023


